AUTOMOBILE CLUB RAVENNA

Ente pubblico non economico

Sede: piazza Mameli n. 4 - Ravenna Codice Fiscale: 00085710390 Partita IVA: 00085710390

(GU Parte Seconda n.62 del 29-5-2018)

Convocazione di assemblea dei soci dell'Automobile Club Ravenna

Il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Ravenna in conformita' degli art. 46 e seguenti dello Statuto ACI, in data 30 marzo 2018 ha indetto l'Assemblea dei Soci dell'A.C. Ravenna, che si terra' presso la sede sociale in Ravenna Piazza Mameli 4, unico seggio elettorale, il giorno 19 giugno p.v. dalle ore 9,00 alle ore 13,00 in prima convocazione ed il giorno 20 giugno p.v. nel medesimo luogo dalle ore 9,00 alle ore 13,00 in seconda convocazione, per deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

- 1 Elezione di 5 (cinque) componenti effettivi il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Ravenna, per il quadriennio 2018/2022, di cui 4 (quattro) eleggibili dai Soci ordinari ed 1 (uno) eleggibile dai Soci appartenenti alle categorie speciali;
- 2 Elezione di 2 (due) componenti effettivi dei Revisori dei Conti dell'Automobile Club Ravenna, per il quadriennio 2018/2022.

Sono ammessi a votare i Soci, con tessera in corso di validita' al 30 marzo 2018 e che mantengono tale qualita' alla data di svolgimento dell'assemblea.

Le disposizioni relative all'Assemblea, alle procedure elettorali e al dirito di voto sono a disposizione presso la Segreteria dell'Ente.

Il presidente Simone Maria Campajola

TU18AAA5718